Выписка из Протокола Совета МБОУ СОШ №5

 № 1

от «27» августа 2023 года

Присутствовало 30 человек

1. Открытие спортивного клуба в МБОУ СОШ №5

Слушали:

выступление учителя физической культуры Мининой НН о необходимости

создания школьного спортивного клуба.

Постановили:

создать спортивный клуб в МБОУ СОШ №5

2. Выборы состава совета школьного спортивного клуба.

Слушали:

Выступление директора Шикова СА о выборе кандидатов в состав совета

спортивного клуба

- предложила следующие кандидатуры: Кудров Егор, уч-ся 10 класса, Завалко Лев, уч-ся 7

класса, Смирнов Андрей, уч-ся 10 класса

Принятие решения голосованием:

За - 30 человек

Против 0 человек

Воздержались 0 человек

Постановили:

Данные кандидатуры избрать в члены совета клуба.

3. Разное.

Слушали: Минину НН, предложившей назвать школьный спортивный клуб

«ФАКЕЛ»

Постановили:

Утвердить название школьного клуба «ФАКЕЛ»

Председатель собрания Шиков СА

Секретарь Глухих ГВ

 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5
МАНТУРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ,
СМИРНОВА ЮЛИЯ АЛЕКСЕЕВНА, Директор

02.12.24 18:34
(MSK)

Сертификат AAEE0E9442435521359DE22364972F89